[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2020  № 2239
Об утверждении состава комиссии

по постановке на учет граждан,

испытывающих потребность в древесине

для собственных нужд

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Алтайского края от 10.09.2007  № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края «Об утверждении Положения о комиссии по постановке на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» от 26.08.2020 №2078, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по постановке на учет граждан, испытывающих потребность  в древесине для собственных нужд, в следующем составе:

	Председатель комиссии:

	Обухович О.Г.
	-
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска.

	Заместитель председателя комиссии:

	Деревянко Н.Т.

Секретарь комиссии:

Боженко И.А.

Члены комиссии:
	-

-
	председатель комитета Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству.

ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.

	Торгов А.С.

Лебеденко А.С.
	-

-
	заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

главный специалист управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Цуканова И.В.

Кухарский Б.С.

Бачурин В.А.

Белкин В.П.

	-

-

-

-

	ведущий специалист архитектурно-строительного отдела комитета Администрации города по архитектуре и градостроительству;

ведущий специалист отдела имущественных отношений и аренды комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

заместитель председателя Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, руководитель депутатского объединения «Фракция КПРФ» (по согласованию).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                       Д.З.Фельдман